本协议生效后5个工作日内，甲乙双方共同向双方共同认可的银行以乙方名义开立银行监管账户，并签
订监管协议。监管账户均应预留甲方指定的1名授权签字人的印鉴，以及乙方指定的1名授权签字人的印鉴，
监管账户内任何资金的划转均需前述两名授权签字人的预留印鉴共同签字方可执行，且未经各方一致同意，
任何一方不应任意变更或撤销授权签字人。2.4 股份转让价款支付

双方确认，乙方按照本条约定支付股份转让价款：2.4.1自本协议生效且甲乙双方已经根据本协议第2.5.1条的约定准备完毕向深交所申请协议转让相关资
料之日起5个工作日内，乙方应向监管账户支付股份首期交易价款人民币360,000,000元（大写：叁亿陆仟万元
整，以下简称“首期交易价款”）。

双方一致同意，在本协议第2.5.2条约定的先决条件均满足后，甲乙双方根据本协议第2.5.3条的约定将首
期交易价款直接用于偿还标的股份质押所对应的主债务及利息，并办理解除股份质押和标的股份过户手续，
第一笔股份交割和第二笔股份交割完成后，监管账户仍有剩余金额的，甲乙双方共同将该等余额从监管账户
支付至本协议第2.4.4条约定的甲方收款账户（以下简称“甲方账户”）。2.4.2自双方根据本协议第2.5 条的约定将全部标的股份通过中国证券登记结算有限公司深圳分公司将
标的股份过户至乙方名下之日起2个工作日内，乙方应向监管账户支付第二期股份转让价款人民币490,000,000元（大写：肆亿玖仟万元整，以下简称“二期交易价款”）。

双方一致同意，甲乙双方共同在甲方所持有的上市公司股份已经根据本协议第4.3.1条的约定解除质押
且甲方已经根据本协议第5.3条的约定将其在最终交割日后持有的上市公司股份质押给乙方之日起的3个工
作日内将二期交易价款的余额从监管账户支付至甲方账户。2.4.3在以下条件全部满足之日起2个工作日内，乙方应将股份转让价款人民币49,999,990.70元（大写：肆
仟玖佰玖拾玖万玖仟玖百玖拾元柒角）支付至甲方账户：(1)上市公司根据本协议第4.1条的约定调整完毕公司治理结构；(2)甲方和丙方已经根据本协议第4.3.2条的约定完成股权结构调整；(3)本协议约定的补偿事项并未触发且甲方/丙方未违反与乙方之间的承诺或者约定。2.5 交割安排2.5.1本协议生效后五个工作日内，双方应当根据《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指